
ZARZĄDZENIE NR 771/2023 
WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2023 roku poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 z późn. zm.), zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVI/322/2022 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 22 grudnia 2022 roku 

z późn. zm. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na rok 2023 wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 125 343,43 zł do kwoty 53 917 294,26 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 125 343,43 zł do kwoty 46 484 975,77 zł; 

3) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych    

gminie ustawami zwiększa się o kwotę 71 334,43 zł do kwoty 4 858 613,11 zł; 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 125 343,43 zł do kwoty 61 692 311,26 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 125 343,43 zł do kwoty 47 648 225,81 zł; 

6) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej  i  innych zadań zleconych      

ustawami zwiększa się o kwotę 71 334,43 zł do kwoty 4 858 613,11 zł. 

§ 2. Załącznik nr 1 - Plan dochodów Gminy Godziesze Wielkie na 2023 rok - otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 3. Załącznik nr 2 - Plan wydatków Gminy Godziesze Wielkie na 2023 rok - otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 4. Załącznik nr 3a – Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych na 2023 rok - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

zarządzenia. 

§ 5. Załącznik nr 3b - Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych na 2023 rok - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

zarządzenia. 

§ 6. Załącznik nr 4 - Wydatki majątkowe, w tym zadania inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 

w 2023 roku - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FF3854D-0706-47A8-9635-DDA1A8BDB7C1. Podpisany Strona 1



§ 7. Załącznik nr 13 -  Dochody i wydatki z Funduszu Pomocy na 2023 rok - otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 6 do zarządzenia. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Józef Podłużny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FF3854D-0706-47A8-9635-DDA1A8BDB7C1. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

8 743,00 79 233,00

Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 70 490,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 70 490,00

758 Różne rozliczenia 20 147 078,99 20 159 687,99

Różne rozliczenia finansowe 1 293 212,99 1 305 821,99

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

94 308,00 106 917,00

801 Oświata i wychowanie 2 044 723,20 2 080 567,63

Szkoły podstawowe 133 124,00 168 124,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 35 000,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych
lub materiałów ćwiczeniowych

106 651,52 107 495,95

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

106 651,52 107 495,95

855 Rodzina 4 038 051,00 4 044 451,00

Pozostała działalność 71 450,00 77 850,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

71 450,00 77 850,00

53 791 950,83 53 917 294,26Razem:

6 400,00

125 343,43

6 400,00

85595 6 400,00

75814

80101

80153

75108

Plan dochodów Gminy Godziesze Wielkie na 2023 rok po zmianach

Rozdział Zmiana

70 490,00

70 490,00

844,43

35 000,00

35 000,00

844,43

12 609,00

12 609,00

35 844,43

70 490,00

12 609,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 771/2023
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 24 sierpnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FF3854D-0706-47A8-9635-DDA1A8BDB7C1. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 636 685,74 2 636 685,74

Dostarczanie wody 1 112 490,00 1 112 490,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 30 000,00

4270 Zakup usług remontowych 80 000,00 90 000,00

750 Administracja publiczna 7 154 702,53 7 154 702,53

Urzędy wojewódzkie 156 147,00 156 147,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 560,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 500,00 21 940,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 976 864,96 5 976 864,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 247 737,40 242 504,40

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 93 000,00 98 233,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

8 743,00 79 233,00

Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 70 490,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 17 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 202,32

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 423,85

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 42 418,83

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 245,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 400,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 300,00

801 Oświata i wychowanie 21 932 763,04 21 981 216,47

Szkoły podstawowe 12 409 992,67 12 420 212,67

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 103 700,00 102 296,00

4190 Nagrody konkursowe 400,00 80,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 421 617,59 420 117,59-1 500,00

48 453,43

80101 10 220,00

-1 404,00

-320,00

42 418,83

2 000,00

245,00

400,00

300,00

75108

75023 0,00

-5 233,00

5 233,00

70 490,00

70 490,00

100,00

17 800,00

3 202,32

423,85

3 600,00

10 000,00

0,00

75011 0,00

2 560,00

-2 560,00

-10 000,00

Plan wydatków Gminy Godziesze Wielkie na 2023 rok po zmianach

Rozdział Zmiana

0,00

40002 0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 771/2023
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 24 sierpnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FF3854D-0706-47A8-9635-DDA1A8BDB7C1. Podpisany Strona 1



4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 30 420,00 27 369,00

4260 Zakup energii 212 200,00 221 200,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 12 380,00 14 880,00

4300 Zakup usług pozostałych 236 320,00 242 926,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 11 220,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 20 700,00 17 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 680,00 3 480,00

4430 Różne opłaty i składki 25 150,00 21 234,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 334 952,00 361 324,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 16 250,00 16 131,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 13 150,00 15 150,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 83 500,00 74 500,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 496 000,00 471 032,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 997 143,97 992 143,97

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

196 842,00 191 842,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 949,00 21 550,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 27 200,00 25 599,00

Przedszkola 4 812 116,63 4 819 255,63

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 790,00 17 790,00

4260 Zakup energii 90 488,00 97 488,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

137 466,00 142 466,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

2 404,08 3 543,08

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 110 383,00 119 180,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 26 500,00 19 500,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 122 500,00 113 703,00

Świetlice szkolne 551 200,00 551 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 530,00 13 543,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 28 000,00 26 987,00

Dowożenie uczniów do szkół 468 388,00 468 638,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 81 000,00 83 200,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

3 500,00 3 750,00

4430 Różne opłaty i składki 15 608,00 13 408,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 620 000,00 620 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 000,00 17 403,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 900,00 8 497,00

-597,00

597,00

80148

2 200,00

250,00

-2 200,00

0,00

80113 250,00

-8 797,00

80107 0,00

1 013,00

-1 013,00

-7 000,00

7 000,00

5 000,00

1 139,00

8 797,00

-5 000,00

1 601,00

-1 601,00

80104 7 139,00

1 000,00

80103

-119,00

2 000,00

-9 000,00

-24 968,00

-5 000,00

11 220,00

-3 000,00

-200,00

-3 916,00

26 372,00

-3 051,00

9 000,00

2 500,00

6 606,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FF3854D-0706-47A8-9635-DDA1A8BDB7C1. Podpisany Strona 2



Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych
formach wychowania przedszkolnego

396 596,00 396 596,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 600,00 5 699,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 366,00 12 267,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

1 349 999,00 1 384 999,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 17 500,00 52 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 35 999,00 38 902,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 67 000,00 64 097,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

106 651,52 107 495,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 055,91 1 064,27

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 105 595,61 106 431,68

855 Rodzina 4 182 980,00 4 189 380,00

Pozostała działalność 71 450,00 77 850,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 55 035,00 59 653,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 878,00 2 008,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 14 537,00 16 189,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 777 881,90 12 777 881,90

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 084 882,00 1 084 882,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 21 000,00 25 000,00

4430 Różne opłaty i składki 23 382,00 19 382,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 191 911,95 1 191 911,95

Pozostałe zadania w zakresie kultury 169 086,73 169 086,73

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 503,64 45 003,64

4220 Zakup środków żywności 1 500,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 72 083,09 74 083,09

61 566 967,83 61 692 311,26Razem:

2 000,00

125 343,43

-4 000,00

0,00

92105 0,00

-2 500,00

500,00

130,00

1 652,00

0,00

90001 0,00

4 000,00

8,36

836,07

6 400,00

85595 6 400,00

4 618,00

80153

80150 35 000,00

35 000,00

2 903,00

-2 903,00

844,43

80149 0,00

-901,00

901,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FF3854D-0706-47A8-9635-DDA1A8BDB7C1. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

8 743,00 79 233,00

Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 70 490,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 70 490,00

801 Oświata i wychowanie 106 651,52 107 495,95

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

106 651,52 107 495,95

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

106 651,52 107 495,95

4 787 278,68 4 858 613,11Razem:

80153 844,43

844,43

71 334,43

75108 70 490,00

70 490,00

844,43

70 490,00

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych na 2023 rok po zmianach

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 771/2023
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 24 sierpnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FF3854D-0706-47A8-9635-DDA1A8BDB7C1. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 156 147,00 156 147,00

Urzędy wojewódzkie 156 147,00 156 147,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 560,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 500,00 21 940,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 8 743,00 79 233,00

Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 70 490,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 17 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 202,32

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 423,85

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 42 418,83

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 245,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 400,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 300,00

801 Oświata i wychowanie 106 651,52 107 495,95

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych

106 651,52 107 495,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 055,91 1 064,27

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 105 595,61 106 431,68

4 787 278,68 4 858 613,11Razem:

836,07

71 334,43

80153 844,43

8,36

75108

75011

17 800,00

844,43

245,00

400,00

300,00

3 600,00

42 418,83

2 000,00

3 202,32

423,85

70 490,00

70 490,00

100,00

0,00

2 560,00

-2 560,00

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych na 2023 rok po zmianach

Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 771/2023
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 24 sierpnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FF3854D-0706-47A8-9635-DDA1A8BDB7C1. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

900 7 430 565,70 0,00

90015 151 445,33 0,00

6050 109 445,33 0,00

10 300,00 300,00

10 300,00 300,00

Własne 1 300,00 300,00

13 984,61 - 300,00

13 984,61 - 300,00

Własne 580,49 - 300,00

14 044 085,45 0,00Razem 14 044 085,45

Inne 13 684,61

280,49

Rozbudowa infrastruktury oświetleniowej poprzez zakup i montaż lamp oświetlenia drogowego funkcjonującego na bazie
odnawialnych źródeł energii w miejscowości Rafałów 9041-FS

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Inne 10 600,00

1 600,00

13 684,61

151 445,33

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 109 445,33

Rozbudowa infrastruktury oświetleniowej poprzez zakup i montaż lamp oświetlenia drogowego funkcjonującego na bazie
odnawialnych źródeł energii w miejscowości Biała 9045-FS

10 600,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 430 565,70

Wydatki majątkowe, w tym zadania inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w 2023 roku po zmianach

Treść Po zmianie

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 771/2023
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 24 sierpnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FF3854D-0706-47A8-9635-DDA1A8BDB7C1. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Wartość

750 85,57

85,57

2100 85,57

758 106 917,00

106 917,00

2100 106 917,00

852 41 474,00

41 474,00

2100 41 474,00

855 77 850,00

77 850,00

2100 77 850,00

226 326,57

Dział Paragraf Wartość
750 85,57

85,57

4350 85,57

801 106 917,00

93 688,08

4350 11 220,00

4750 68 970,64

4850 13 497,44

4860 0,00

512,97

4750 429,09

4850 83,88

8 965,95

4350 3 543,08

4740 424,12

4750 4 118,39

WYDATKI

Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Razem:

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

80104

80103

80101

Rozdział

75095

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Przedszkola

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Treść
Administracja publiczna

Pozostała działalność

Dochody i wydatki z Funduszu Pomocy na 2023 rok po zmianach

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

75095 Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Różne rozliczenia

DOCHODY

Rozdział Treść

Administracja publiczna

75814

85595

85295 Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Rodzina

Różne rozliczenia finansowe

Pomoc społeczna

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 771/2023
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 24 sierpnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FF3854D-0706-47A8-9635-DDA1A8BDB7C1. Podpisany Strona 1



4850 880,36

4860 0,00

3 750,00

4350 3 750,00

852 41 474,00

41 474,00

2340 39 720,00

3290 1 500,00

4350 254,00

855 77 850,00

77 850,00

3290 59 653,00

4740 2 008,00

4860 16 189,00

226 326,57Razem:

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

85595

85295

80113

Pozostała działalność

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Rodzina

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

Dowożenie uczniów do szkół

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FF3854D-0706-47A8-9635-DDA1A8BDB7C1. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 771/2023 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 24 sierpnia 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na rok 2023 

DOCHODY 
Dochody budżetu Gminy Godziesze Wielkie na rok 2023 zostają zwiększone o kwotę 125 343,43 

zł do kwoty 53 917 294,26 zł, w tym: 
● dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 125 343,43 zł do kwoty 46 484 975,77 zł, 

● dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 
● w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa” w rozdziale „Wybory do Sejmu i Senatu” w ramach paragrafu „Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” 

wprowadza się dochody w kwocie 70 490,00 zł na podstawie pisma z Krajowego Biura Wyborczego 

Delegatura w Kaliszu nr DKL.3113.12.2023 z dnia 17 sierpnia 2023 r.; 

● w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Różne rozliczenia finansowe” w ramach paragrafu 

„Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy” zwiększa się dochody o 12 609,00 zł do kwoty 106 917,00 zł tytułem 

wsparcia jednostki w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami z Ukrainy na podstawie pisma z Ministerstwa 

Finansów nr ST3.4752.10.2023.g z dnia 21 sierpnia 2023 r.; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Dotacja 

celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)” wprowadza się dochody w kwocie 35 000,00 zł na 

realizację zadań w zakresie rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i 

nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych na lata 2020-2024 – „Aktywna 

tablica” na podstawie decyzji Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.297.2023.13 z dnia 21 

sierpnia 2023 r.; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych” w ramach paragrafu 

„Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami” zwiększa się dochody o 844,43 zł do kwoty 107 495,95 zł na podstawie decyzji 

Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.232.2023.6 z dnia 22 sierpnia 2023 r. - uzupełnienie 

środków z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 

ćwiczeniowe wraz z kosztami zakupu; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Środki z Funduszu 

Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy” zwiększa się dochody o 6 400,00 zł do kwoty 77 850,00 zł; 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Godziesze Wielkie przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Dochody ogółem: 53 791 950,83 125 343,43 53 917 294,26 

dochody bieżące, w tym: 46 359 632,34 125 343,43 46 484 975,77 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

8 743,00 70 490,00 79 233,00 

Różne rozliczenia 20 147 078,99 12 609,00 20 159 687,99 

Oświata i wychowanie 2 044 723,20 35 844,43 2 080 567,63 

Rodzina 4 038 051,00 6 400,00 4 044 451,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FF3854D-0706-47A8-9635-DDA1A8BDB7C1. Podpisany Strona 1



WYDATKI 
Wydatki budżetu Gminy Godziesze Wielkie na rok 2023 zostają zwiększone o kwotę 125 343,43 zł 

do kwoty 61 692 311,26 zł, w tym: 
● wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 125 343,43 zł do kwoty 47 648 225,81 zł, 

● wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 
● w dziale „Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę” w rozdziale 

„Dostarczanie wody” w ramach paragrafu „Zakup usług remontowych” zwiększa się wydatki o 

10 000,00 zł do kwoty 90 000,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach paragrafu „Zakup 

materiałów i wyposażenia” wprowadza się wydatki w kwocie 2 560,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 

w ramach paragrafu „Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zwiększa się wydatki o 

5 233,00 zł do kwoty 98 233,00 zł; 

● w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa” w rozdziale „Wybory do Sejmu i Senatu” w ramach paragrafu „Różne wydatki na 

rzecz osób fizycznych ” wprowadza się wydatki w kwocie 100,00 zł; 

● w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa” w rozdziale „Wybory do Sejmu i Senatu” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 

osobowe pracowników” wprowadza się wydatki w kwocie 17 800,00 zł; 

● w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa” w rozdziale „Wybory do Sejmu i Senatu” w ramach paragrafu „Składki na 

ubezpieczenia społeczne” wprowadza się wydatki w kwocie 3 202,32 zł; 

● w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa” w rozdziale „Wybory do Sejmu i Senatu” w ramach paragrafu „Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” wprowadza się wydatki w kwocie 423,85 zł; 

● w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa” w rozdziale „Wybory do Sejmu i Senatu” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 

bezosobowe” wprowadza się wydatki w kwocie 3 600,00 zł; 

● w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa” w rozdziale „Wybory do Sejmu i Senatu” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i 

wyposażenia” wprowadza się wydatki w kwocie 42 418,83 zł; 

● w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa” w rozdziale „Wybory do Sejmu i Senatu” w ramach paragrafu „Zakup usług 

pozostałych” wprowadza się wydatki w kwocie 2 000,00 zł; 

● w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa” w rozdziale „Wybory do Sejmu i Senatu” w ramach paragrafu „Opłaty z tytułu 

zakupu usług telekomunikacyjnych” wprowadza się wydatki w kwocie 245,00 zł; 

● w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa” w rozdziale „Wybory do Sejmu i Senatu” w ramach paragrafu „Podróże służbowe 

krajowe” wprowadza się wydatki w kwocie 400,00 zł; 

● w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa” w rozdziale „Wybory do Sejmu i Senatu” w ramach paragrafu „Szkolenia 

pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej ” wprowadza się wydatki w kwocie 

300,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup 

energii” zwiększa się wydatki o 9 000,00 zł do kwoty 221 200,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FF3854D-0706-47A8-9635-DDA1A8BDB7C1. Podpisany Strona 2



● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup 

usług zdrowotnych” zwiększa się wydatki o 2 500,00 zł do kwoty 14 880,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup 

usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 6 606,00 zł do kwoty 242 926,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup 

towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy” wprowadza się wydatki w kwocie 11 220,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Odpisy 

na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zwiększa się wydatki o 26 372,00 zł do kwoty 

361 324,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 

„Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej ” zwiększa się wydatki o 

2 000,00 zł do kwoty 15 150,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” 

w ramach paragrafu „Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zwiększa się wydatki o 

1 601,00 zł do kwoty 21 550,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Zakup środków 

dydaktycznych i książek” zwiększa się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 17 790,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Zakup energii” 

zwiększa się wydatki o 7 000,00 zł do kwoty 97 488,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Zakup usług 

przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego” zwiększa 

się wydatki o 5 000,00 zł do kwoty 142 466,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Zakup towarów 

(w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” 

zwiększa się wydatki o 1 139,00 zł do kwoty 3 543,08 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Odpisy na 

zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zwiększa się wydatki o 8 797,00 zł do kwoty 119 180,00 

zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Świetlice szkolne” w ramach paragrafu „Odpisy na 

zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zwiększa się wydatki o 1 013,00 zł do kwoty 13 543,00 

zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Dowożenie uczniów do szkół” w ramach paragrafu 

„Różne wydatki na rzecz osób fizycznych ” zwiększa się wydatki o 2 200,00 zł do kwoty 83 200,00 

zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Dowożenie uczniów do szkół” w ramach paragrafu 

„Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy” zwiększa się wydatki o 250,00 zł do kwoty 3 750,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Stołówki szkolne i przedszkolne” w ramach 

paragrafu „Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zwiększa się wydatki o 597,00 zł 

do kwoty 8 497,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego” w ramach paragrafu 

„Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zwiększa się wydatki o 901,00 zł do kwoty 

12 267,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FF3854D-0706-47A8-9635-DDA1A8BDB7C1. Podpisany Strona 3



● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych” w 

ramach paragrafu „Zakup środków dydaktycznych i książek” zwiększa się wydatki o 35 000,00 zł 

do kwoty 52 500,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych” w 

ramach paragrafu „Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zwiększa się wydatki o 

2 903,00 zł do kwoty 38 902,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych” w ramach paragrafu 

„Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 8,36 zł do kwoty 1 064,27 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych” w ramach paragrafu 

„Zakup środków dydaktycznych i książek” zwiększa się wydatki o 836,07 zł do kwoty 106 431,68 

zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Świadczenia 

społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP” zwiększa się wydatki 

o 4 618,00 zł do kwoty 59 653,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia i 

uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 130,00 zł 

do kwoty 2 008,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Pozostałe wydatki 

bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 1 652,00 zł do 

kwoty 16 189,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód” w ramach paragrafu „Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii” zwiększa się wydatki o 4 000,00 zł do kwoty 25 000,00 zł; 

● w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Pozostałe zadania w zakresie 

kultury” w ramach paragrafu „Zakup środków żywności” zwiększa się wydatki o 500,00 zł do 

kwoty 2 000,00 zł; 

● w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Pozostałe zadania w zakresie 

kultury” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 2 000,00 zł do 

kwoty 74 083,09 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 
● w dziale „Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę” w rozdziale 

„Dostarczanie wody” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki 

o 10 000,00 zł do kwoty 30 000,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach paragrafu „Zakup 

usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 2 560,00 zł do kwoty 21 940,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 

w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 5 233,00 zł do 

kwoty 242 504,40 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 

„Dodatkowe wynagrodzenie roczne” zmniejsza się wydatki o 1 404,00 zł do kwoty 102 296,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Nagrody 

konkursowe” zmniejsza się wydatki o 320,00 zł do kwoty 80,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup 

materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 1 500,00 zł do kwoty 420 117,59 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FF3854D-0706-47A8-9635-DDA1A8BDB7C1. Podpisany Strona 4



● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup 

środków dydaktycznych i książek” zmniejsza się wydatki o 3 051,00 zł do kwoty 27 369,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Opłaty z 

tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” zmniejsza się wydatki o 3 000,00 zł do kwoty 17 700,00 

zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Podróże 

służbowe krajowe” zmniejsza się wydatki o 200,00 zł do kwoty 3 480,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Różne 

opłaty i składki” zmniejsza się wydatki o 3 916,00 zł do kwoty 21 234,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Opłaty 

na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego” zmniejsza się wydatki o 119,00 zł do kwoty 

16 131,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Wpłaty 

na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” zmniejsza się wydatki o 9 000,00 zł do kwoty 

74 500,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 

„Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 24 968,00 zł do kwoty 

471 032,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” 

w ramach paragrafu „Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 

1 601,00 zł do kwoty 25 599,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” 

w ramach paragrafu „Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego” zmniejsza się wydatki o 5 000,00 zł do kwoty 191 842,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Wpłaty na PPK 

finansowane przez podmiot zatrudniający” zmniejsza się wydatki o 7 000,00 zł do kwoty 19 500,00 

zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 8 797,00 zł do kwoty 113 703,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Świetlice szkolne” w ramach paragrafu „Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 1 013,00 zł do kwoty 26 987,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Dowożenie uczniów do szkół” w ramach paragrafu 

„Różne opłaty i składki” zmniejsza się wydatki o 2 200,00 zł do kwoty 13 408,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Stołówki szkolne i przedszkolne” w ramach 

paragrafu „Dodatkowe wynagrodzenie roczne” zmniejsza się wydatki o 597,00 zł do kwoty 

17 403,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego” w ramach paragrafu 

„Dodatkowe wynagrodzenie roczne” zmniejsza się wydatki o 901,00 zł do kwoty 5 699,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych” w 

ramach paragrafu „Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 2 903,00 

zł do kwoty 64 097,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód” w ramach paragrafu „Różne opłaty i składki” zmniejsza się wydatki o 4 000,00 zł do 

kwoty 19 382,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FF3854D-0706-47A8-9635-DDA1A8BDB7C1. Podpisany Strona 5



● w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Pozostałe zadania w zakresie 

kultury” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 2 500,00 

zł do kwoty 45 003,64 zł; 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Godziesze Wielkie przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Wydatki ogółem: 61 566 967,83 125 343,43 61 692 311,26 

wydatki bieżące, w tym: 47 522 882,38 125 343,43 47 648 225,81 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

8 743,00 70 490,00 79 233,00 

Oświata i wychowanie 21 932 763,04 48 453,43 21 981 216,47 

Rodzina 4 182 980,00 6 400,00 4 189 380,00 

 

PRZYCHODY 
Przychody budżetu Gminy Godziesze Wielkie na rok 2023 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 
Rozchody budżetu Gminy Godziesze Wielkie na rok 2023 nie uległy zmianie. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FF3854D-0706-47A8-9635-DDA1A8BDB7C1. Podpisany Strona 6


	ZARZĄDZENIE NR 771/2023 WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE  z dnia 24 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7




